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Keskuskoulun piha-alueen kehittämiseksi toteutetaan lapsia ja nuoria 
liikumaan aktivoivaa toimintaa. Suunnitelman kokonaiskustannukset ovat 
n. 100.000 €, koostuen Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhankkeen 
mahdollisesta sponsorituesta 50.000 € sekä kunnan 
omarahoitusosuudesta 50.000 €, johon anotaan Aluehallintoviraston 
liikuntapaikkarakentamisen kehittämisavustusta (ei sisällä KPO-areenan 
seinärakennetta kts. alla oleva hakemusluonnos). 
 
Kerätyn oppilaspalautteen osalta erityisesti yläkoululaiset ovat toivoneet 
aktivoivaa tekemistä välitunneille. Investointi palvelisi samalla myös laajaa 
vapaa-ajan käyttäjäkuntaa. Lisäksi Keskuskoulun alapihalla sijaitseva 
leikkialue tarvitsee ympärilleen aitauksen, jotta voidaan varmistaa 
turvallinen koulupäivä jokaiselle oppilaalle. 
 
Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhanke sponsoroi paikallisten lasten ja 
nuorten urheilua ja kulttuuria sekä paikallisia tapahtumia. Tukea haetaan 
täyttämällä yrityksen nettisivuilla oleva sponsorointihakemus. Syksyn 
hakuaika päättyy 15.8.2024. Hakemusten käsittelyajat ovat vuosittain 
maaliskuun ja syyskuun aikana. Hakemuksessa esitetyt kustannukset 
yritykselle ovat 50.000 €. 
 
Kaustisen sivistyspalveluissa on valmistelu seuraavaa kehittämishanketta: 
Kaustisen koulukeskuksen piha on ihanteellinen monipuoliseen 
liikkumiseen ja sitä aktivoivaan toimintaan, sekä kulttuuritapahtumien 
toteuttamiseen. 
Sponsorituella hankintaan: 
1. Lapsia ja nuoria liikkumaan aktivoivia laitteita ja pelejä, alapihan 

aitarakennelma sekä erityisesti yläkoululaisille suunnattu 
lasketteluretki. Laite- ja pelihankinnat ovat ulkoliikuntaan soveltuvia 
erilaisia laitteita ja pelejä, kohdentuen perusopetuksen ala- ja 
yläkoululaisille oppilaille. Piha-aidan tavoitteena on vastata tarpeeseen 
turvallisen koulupäivän toteutumisesta jokaiselle lapselle, huomioiden 
laajempaa tukea tarvitsevat oppilaat. Turvallinen koulupäivä saadaan 
toteutettua aitaamalla keskuskoulun alapihan leikkialue, jolloin myös 
isommat pienluokan oppilaat voivat turvallisesti liikkua suljetulla 
alueella. Aitaus mahdollistaa henkilöstön keskittymisen pedagogisiin 
näkökulmiin jatkuvan tarkkailun ja valvonnan sijasta. Yläkoulun oppilaat 
toivovat lisäksi koulun yhteistä lasketteluretkeä Vimpeliin. Oppilaita 
osallistetaan suunnitteluprosessissa. Näkyvyyttä yritys saa fyysisesti 
aitaan ja pelialueelle kiinnitettävillä kylteillä sekä koulun nettisivuilla ja 
kunnan sosiaalisessa mediassa. Yhteiseen piha-alueen 
valmistujaisjuhlaan kutsutaan eri median edustajia. 

2. Keskuskoulun pihalla sijaitseva KPO-areenan taustaseinä. Kaustinen 
tunnetaan kulttuurista ja tapahtumista. Keskellä koulukeskuksemme 
pihaa sijaitsee areena, joka palvelee niin kuntalaisia, matkailijoita, 
tapahtumatuottajia sekä suurimpana yksittäisenä toimijana Pro 
Kaustista ja Kaustisen kansanmusiikkijuhlia. Areena sinällään on 
hyvässä kunnossa Villen pipoineen, mutta tarve olisi saada näyttävä ja 
asianmukainen taustaseinä areenan ja musiikkilukion väliselle alueelle. 
Taustaseinä tuo näyttävyyttä ja selkeyttä alueelle, jolloin erityisesti 



isommissa tapahtumissa käytössä olevat siirrettävät seinäkkeet ja 
lautarakennelma voidaan unohtaa. Materiaalina seinässä toivotaan 
kivimateriaalia ja rappausta, jotta seinä soveltuu nykyisen areenan 
kanssa kauniisti yhteen. Seinä tarjoaa yritykselle huikean 
mahdollisuuden näkyvyyteen, koska pelkästään kansanmusiikkijuhlilla 
vierailee vuosittain noin 50.000 kävijää. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Minerva Rannila 
 

Esitys Sivistyslautakunta 
 
1) hyväksyy sponsorihakemuksen ja  
 
2) valtuuttaa edelleen sivistysjohtajan jättämään sen Sibanye-Stillwaterin 
Keliber-litiumhankkeelle 15.8.2024 mennessä. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
_____ 

 


